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HAZELNUT
CRUNCH

OAT M’LK CHOCOLATE

ALL NATURAL * ORGANIC

|\

CREAMY 0AT M’LK
CHOC WITH AHAZELNUTTY CRUNCH
We've ditched the dairy, palm oil and anything artificial -
just hazelnut pieces folded through smooth chocolate.
Nutty, crunchy and seriously delicious.

We pay our cacao farmers Certified
higher than fair trade prices

All natural ingredients

v'VEGAN v/ DAIRY FREE

@

Corporation
v ORGANIC v/ GLUTEN FREE
FAIR
ORGANIC CHOCOLATE BAR MADE WITH 5 8‘ "3,
OAT DRINK POWDER AND HAZELNUTS g e *%
INGREDIENTS: Hazelnuts* (23%), Pure Dried Sugar Cane %\'goé
Juice**, Cocoa Butter*, Cacao*®, Gluten Free Oat Drink Canizs®

Powder* (13%), Shea Butter*, Coconut Milk Powder*, Chicory  suarantezo Far TRaoe
Root Fibre*, Cashew Protein Powder*, Vanilla Extract*.
Allergy advice: see ingredients in BOLD. May contain peanuts and
other nuts. Not suitable for those with a nut or peanut allergy.
Info on allergens: ombar.com/allergy-info.

*Gertified organic by Organic Food Federation.

*Fair Trade verified to The World Fair Trade Organisation oo
Standard. Certified vegan by Vegan Society. —
Cocoa Solids 30% Minimum. We've added —
Shea butter in addition to cocoa butter. —_— 00
NUTRITIONAL INFORMATION —— g
Typical values per100g per35gserving —C\|
Energy 2630 kJ 921kJ ©
635 kcal 222 keal 8
Fat 51g 189 ————
of which saturates 199 ) O
Carbohydrate 359 120 m—— 5
of which sugars 239 8g ——— ©
Protein 869 3) m—
Salt 0169 0.06¢ E—
This pack contains 2 servings. —
GB-0RG-04 —
UK/non-UK Agriculture E—

WWW.O0MBAR.COM

Store cool & dry. Best before: 1096

Made in the UK.

Mood Foods Ltd, Cambridge CB22 3TJ, UK.
EU: Mood Foods Ltd, Suite 10751, 26/27 Upper
Pembroke Street, Dublin 2, D02 X361.



